
2020 年 4 月 8 日 

                               

 

 

新型コロナウイルス（COVID-19）への対応について 

 

 当社では、コロナウイルスの感染拡大の防止、従業員や関係者の皆さまの安

全・健康のため、コロナウイルス対策を行っております。 

 

 昨日の政府による緊急事態宣言を受けて、当社の浦和事務所（さいたま市浦

和区）及び大阪営業所（大阪市淀川区）に在籍する従業員は、当面の間、原則

在宅勤務と致します。 

 なお、各工場につきましては、通常通り操業致します。 

 

 関係者の皆さまにおかれましてはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解

を賜りますよう、お願い申し上げます。 


